
Istotne sprawy mające miejsce w Zespole Szkół w Tuchomiu. 

Od 18 stycznia 2021 klasy trzecie wróciły do nauczania stacjonarnego , zostały na strefy.  

Klasy pierwsze  umieszczone są na drugim piętrze i mają oddzielną  świetlicę. Klasy A i B   

mają o innych porach przerwy między lekcyjne  i o innych porach schodzą na  obiady. 

Kontakty między dziećmi z oddzielnych klas są ograniczone do minimum.  

Klasy drugie działają podobnie jak klasy pierwsze jednak umieszczone są na pierwszym 

piętrze.    

Klasy trzecie zostały przeniesione na stronę dawnego gimnazjum i każda z klas ma swój 

poziom (klasa 3 A ma pierwsze piętro a 3 B drugie). Przerwy też są o innych porach.  

 

W szkole cały czas działa przedszkole.  

Od 5 marca 2021 z powodu stwierdzenia u jednej z Pań opiekunek  wirusa  Covid  - 19  jedna 

grupa przedszkolna została skierowana na kwarantannę do 12 marca 2021.  

Od stronny  sali gimnastycznej zamierzamy odnowić część elewacji  ustalenia zostały już  

podjęte w poprzednim roku jedna czekamy na sprzyjające warunki pogodowe.     

Jedna z uczennic zakwalifikowała się do etapu rejonowego  konkursu z języka niemieckiego  

Lust  auf Lesen          

Pierwsze miejsce chłopców w wojewódzkiej lidze unihokeja młodzików  w roku 2019- 2020-     

Mistrz Pomorza  2019- 2020.    Z uwagi na pandemię i odwołanie mistrzostw Polski 

młodzików zostaliśmy sklasyfikowani na drugim miejscu  II miejscu Mistrzostw Polski  

Chłopców w Unihokeju Młodzików  2019/2020   Nasza drużyna jest druga w Polsce  

Zdobyliśmy  III miejsce chłopców w finale wojewódzkim w unihokeja Igrzysk Dzieci.  

Drugie miejsce dziewcząt w półfinale wojewódzkim tenisa stołowego.  

Pierwsze miejsce dziewcząt w finale powiatowym piłki ręcznej w Olimpiadzie Młodzieży.  

Pierwsze miejsce dziewcząt  w finale powiatowym Igrzysk Dzieci w Sztafetowych  Biegach 

Przełajowych Dziewcząt.  

Obecnie drużyny młodzików  chłopców i dziewcząt ULKS  Prometeusz Tuchomie po 

pierwszym  turnieju ligi unihokeja młodzików Pomorza 2020/2021  zajmują odpowiednio : 

Chłopcy pierwsze miejsce 

Dziewczęta drugie miejsce.  

 

Przygotował:  Adam Sandak – Dyrektor ZS w Tuchomiu. 


